
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ポッポン＝フィルア

ドワーフ

戦士

8

4400

暗視、剣の加護/炎身

女 25

年の離れた友人がいる
命を救ったことがある
絶対に知られたくない秘密がある

4

11

5

17 3 24 4

4 2 2 12 2

9 8 2 30 5

10 1 22 3

2 7 1

11 16 2

ファイター

プリースト

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

8

5

7

7

3

4

タフネス

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適正

不屈

かばう

防具習熟/金属鎧

頑強

防具習熟II/金属鎧

2122

2120

2123

2122

2123

224

222

218

222

交易共通語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

妖精語

○ ○

○

○ ○

○

○

○

ビートルスキン

キャッツアイ

マッスルベアー

サモンフィシュ

ヒーリング

レジスタンス

モラル

8 12 10 13

0

0

0

ミスリルプレート

グレートウォール

24

20

-2

-1

7

11

3

4

18ファイター

ヘビーアックス 1H両 20 12 11 13 25

3 17 51 7 18 78

0/× 9 11 10 33

神聖魔法 5 6

天然石髪飾り+リボン

眼鏡（銀フレーム丸眼鏡）

聖印

疾風の腕輪

専用ブラックベルト

専用韋駄天ブーツ

メイド服

剛力の腕輪

バイト用

水の神ルーフェリア

敏捷+2

防護+1　ＨＰ+2

移動力+2　全力移動+15　ＭＰ+2

バイト用

筋力+2

リーゼン地方の辺境の村で育っていたが、流行病により命を落としかけるが、病の治療を知っている冒険者によって命を救われる。
今では病に負けないくらいにたくましく育ち、明るい人としてくらしている。
冒険者になればいつか助けてくれた冒険者に出会えると思い旅に出る
旅先の戦闘で危機になっている人がいるとなりふり構わず助けようとする。何人かはそれで助けている。
ドワーフの女性としては背が高く１６０ｃｍあり、地元の村では巨女といわれているとかいないとか。

※追記的な物
冒険に出かけていないときは基本的に『豆のスープ亭』でバイト的な事をしている。

とある以来で死にかけ、回復魔法を受けてサポートの大切さを知り自分もできる限りのサポートができないか考える。
戦闘中はともかく、それ以外でなにかできないかと考えた結果レンジャー技能を身に着け薬草などでサポートしようと思い会得する。
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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(消耗チェック)

/合計

ポッポン＝フィルア

スカウト用ツール

楽器　アイリッシュハープ

使いやすい調理道具セット

保存食　お徳用x2

保存食　合計

水袋

冒険者セット

救命草x31

魔香草x31

アウェイクポーションx2

着替えセットx2

宗匠の腕輪

5点ましょうせきx3

6090

町の歌姫

専用韋駄天ブーツ

専用ブラックベルト

使いやすい調理道具セット

友人　ステラ

パーティ称号：麦酒撃

10

50

50

5

20

20

201 356
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